FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU
Pró-Reitoria de Administração

Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

CANCELAMENTO DO EDITAL Nº 239/2017

Cancela o Edital de Processo Seletivo Público e Simplificado

para Contratação de Professor Substituto – Edital nº

239/2017.

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas,

nomeada pela Portaria/FURB nº 21, de 24 de janeiro de 2017, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias, TORNA PÚBLICO que, atendendo solicitação

do Chefe do Departamento de Arquitetura e Urbanismo, resolve cancelar o

Edital de Processo Seletivo Público e Simplificado para contratação de Professor

Substituto, aberto pelo Edital nº 239/2017 - Disciplina: Desenvolvimento do

Plano de Negócios – Feira de Oportunidades e Produtos, do Departamento

Arquitetura e Urbanismo, do Centro de Ciências  Tecnológicas,  - cujas

inscrições seriam realizadas dos dias 29 de novembro a 05 de dezembro de

2017.

Blumenau, 28 de novembro de 2017.

Anna Rossário Freitag Kopper

Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas